

Eisan (Artikel - Nr.: 58786)

**Eisan**

**Zutaten**

Zucker, HÜHNEREIWEIßPULVER (35%), Verdickungsmittel(Johannisbrotkernmehl, Carboxymethylcellulose), Säureregulator Kaliumphosphat, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH

**Allergene**

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE